Edital Nº 034/2021 - Relação de Inscrições Homologadas

Processo seletivo público 008/2021

O Prefeito Municipal de Trindade do Sul - RS, Sr. ELIAS MIGUEL SEGALLA, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 3.178/2021 de 14 de julho de

2021 e Edital de Processo Seletivo 008/2021, tendo em vista o período de inscrições TORNA

PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que foram RECEBIDAS e

HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado no

008/2021 -edital 033/2021 para os cargos de:

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (20h)

Nº de inscrição (Ordem Crescente

Nome do Candidato (a)

003 ELISÂNGELA DA SILVA BORGES BARBOSA

008 NAYARA ISABELLE SCHENKEL

009 LISIANE VERGUTZ

010 GREICY KELY DIAS DA SILVA

011 JULIANA APARECIDA GRAHL

012 EDINARA APARECIDA DE SOUZA

013 JAINE LUISA PINHEIRO
014 IDIANA THOMAZONI

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS HISTÓRIA

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS HISTÓRIA (20h)

Nº de inscrição (Ordem Crescente

Nome do Candidato (a)

- -

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS GEOGRAFIA

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS GEOGRAFIA (20h)

Nº de inscrição (Ordem Crescente

Nome do Candidato (a)

016 ANTONIO EDSON DE OLIVEIRA

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS MATEMÁTICA

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS MATEMÁTICA (20h)

Nº de inscrição (Ordem Crescente

Nome do Candidato (a)

004 PRISCILA MAYRA CORNELLI

015 ISAURA GABRIELLE SAIBRO

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS PORTUGUÊS

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS PORTUGUES (20h)

Nº de inscrição (Ordem Crescente

Nome do Candidato (a)

005 LUCIANA DA SILVA TOLEDO

006 SANDRA SAIBRO

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS CIÊNCIAS

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS CIÊNCIAS (20h)

Nº de inscrição (Ordem Crescente

Nome do Candidato (a)

001 ALINE MANFRON

017 JONATHAN SANTIN

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS INGLÊS

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS INGLÊS (20h)

Nº de inscrição (Ordem Crescente

Nome do Candidato (a)

- -

VIGILANTE

VIGILANTE (36h)

Nº de inscrição (Ordem Crescente

Nome do Candidato (a)

002 SELZIR DOS SANTOS

Trindade do Sul – RS, 23 de julho de 2021.

ELIAS MIGUEL SEGALLA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

23/07/2021

Geovana Pereira da Silva

Assessora Jurídica